



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000176/22 PREGÃO ELETRÔNICO**

3500 - PROCIR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	016.000.190	AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5	CX	10	9,86	98,60
3	016.000.141	AGULHA DESCARTAVEL 25X7	CX	10	9,86	98,60
4	016.000.142	AGULHA DESCARTAVEL 25X8	CX	10	9,86	98,60
6	016.000.855	AMBU REANIMADOR MANUAL SILICONE ADULTO (UN		2	164,27	328,54
7	016.000.856	AMBU REANIMADOR MANUAL SILICONE PEDIÁTRI UN		1	164,27	164,27
9	016.000.257	ATADURA DE CREPE 06CM 13FIOS	PT	300	4,01	1.203,00
10	016.000.841	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 10CM	PCT	300	5,53	1.659,00
11	016.000.847	CAMPO CIRÚRGICO 40X40CM	UN	50	2,58	129,00
14	016.000.857	COLAR CERVICAL INFANTIL	UN	4	16,67	66,68
15	016.000.838	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE CX		50	7,16	358,00
16	016.000.869	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE CX		30	5,28	158,40
20	016.000.261	EQUIPO PARA SORO MACRO GOTAS	UN	500	2,04	1.020,00
21	016.000.027	ESCALP N. 23	CX	10	30,42	304,20
22	016.000.848	FIO CIRÚRGICO NYLON 2-0	CX	2	44,87	89,74
23	016.000.849	FITA CREPE HOSPITALAR 19MMX50MT	UN	500	4,62	2.310,00
24	016.000.863	GARROTE PARA PUNÇÃO VENOSA	MT	15	1,70	25,50
25	016.000.862	INALADOR NEBULIZADOR PORTÁTIL BIVOLT	UN	2	191,05	382,10
26	016.000.846	LANCETA ESTÉRIL 28G	CX	300	5,15	1.545,00
27	016.000.865	LIXEIRA PEDAL 100L	UN	7	357,60	2.503,20
29	016.000.866	LIXEIRA PEDAL 30L	UN	7	138,10	966,70
31	016.000.845	LUVA DE LÁTEX - G	CX	20	18,85	377,00
32	016.000.843	LUVA DE LÁTEX - M	CX	50	18,85	942,50
33	016.000.844	LUVA DE LÁTEX - P	CX	20	18,85	377,00
35	049.000.177	OXÍMETRO DE PULSO PORTATIL	UN	2	97,68	195,36
37	016.000.068	SERINGA 5 ML SEM AGULHA	CX	20	26,00	520,00
38	016.000.734	SERINGA DESCARTAVEL 1ML	CX	10	28,00	280,00
39	016.000.274	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML	CX	10	23,00	230,00
41	016.000.851	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 10	UN	50	0,83	41,50
42	016.000.858	TALA DE IMOBILIZAÇÃO ARAMADA TAM. M	UN	10	14,29	142,90
43	016.000.868	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	UN	5	16,86	84,30
44	016.000.852	VÁLVULA REGULADORA P/ CILINDRO DE OXIGÊNIO UN		10	302,68	3.026,80
45	016.000.864	VASELINA LÍQUIDA 1L	UN	1	40,80	40,80

Valor Total Geral: 19.767,29

3783 - POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	016.000.213	ABAIXADOR DE LINGUA	PT	100	5,50	550,00
5	016.000.840	AGULHA DESCARTÁVEL 40X12	CX	50	6,60	330,00
17	016.000.853	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7,5X7,5 CM 13 FICPCT		700	0,15	105,00
18	016.000.854	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5X7,5 CM 13 FPCT		300	23,07	6.921,00
30	016.000.071	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0	PR	20	1,62	32,40

Valor Total Geral: 7.938,40

Valor Total da Licitação: 27.705,69